МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

	413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	( (884566)  6-13-19

ПРИКАЗ

От 02 сентября   2019 года №303
Об утверждении состава Управляющего

совета МБОУ-СОШ р.п. Советское

на 2019-2020 учебный год

В связи с организованным началом 2019-2020 учебного года и с учетом решения  протокола  заседания управляющего совета №1 от 30.08.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета школы на 2019-2020 учебный год:

Директор школы:
- Исаева Марина Вячеславовна
Представитель учредителя

- Курганова Марина Владимировна
Родители:

- Кагакова Елена Сергеевна – председатель

- Семина Мария Александровна
- Лоза Оксана Юрьевна
- Новиков Сергей Николаевич
Работники школы:

- Березина Ольга Вячеславовна
- Додонова Вера Алексеевна
- Ревенко Евгения Александровна
- Корепанова Марина Анатольевна
Учащиеся школы:

- Хоменко Татьяна  – 11 класс
- Семина Алина – 10 класс
Кооптированные члены совета:

- Вальтер Раиса Михайловна
- Волшаник Александр Михайлович
- Шерстова Тамара Петровна
- Трибунский Андрей Александрович
2. Утвердить состав комиссий:

1. Организационно-правовая:

Исаева Марина Вячеславовна

2. Финансово-экономическая

Кагакова Елена Сергеевна
Березина Ольга Вячеславовна

3. Учебная

Додонова Вера Алексеевна

Лоза Оксана Юрьевна
Семина Алина

4. Работа с родителями и местным сообществом

Новиков Сергей Николаевич

Корепанова Марина Анатольевна

Хоменко Татьяна
Директор школы

                М.В.Исаева